

УКРАЇНА  
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ  
МИКОЛАЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  
ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД № 68

від «17» 08. 2021 р.

№ 48/01-25

Начальнику управління освіти

Миколаївської міської ради

Личко Г.В.

Завідувача ДНЗ №68

Холод І.А.

### КЛЮПОТАННЯ

Адміністрація дошкільного навчального закладу звертається з проханням включити до бюджетного запиту галузі на 2021 рік потребу в коштах на придбання наступного обладнання та інвентарю:

#### 2022 рік

Призначення	Од. виміру	Кількість	Ціна(грн.)	Сума (грн)
<b>І.Будівельні матеріали у тому числі:</b>	х	х	х	<b>48480</b>
Цемент	кг	4	200	800
Ізогіпс	кг	5	150	750
Сатен	кг	5	150	750
Водоемульсія	кг	44	100	4400
Фарба ПФ-115 біла	кг	28	50	1400
Фарба ПФ-115 жовто-коричнева	кг	12	65	780
Фарба ПФ-266 жовто-коричнева	кг	28	60	1680
Фарба копирова	кг	28	50	1400
Лінолеум	м	120	270	32400
Вапно	кг	15	30	450
Грунтівка	кг	6	120	720
Розчинник	кг	6	75	450
Пісок	т	6	350	2100
Колор	шт	10	40	400

<b>2. Канцтовари</b>				<b>134275</b>
<b>у тому числі:</b>				
Папір офісний 500 аркушів	шт	50	100	5000
Чорнила для принтеру	шт	50	200	10000
Олівці кольорові 6 кол.	уп	45	30	1350
Олівці прості	шт	175	6	1050
Олівці кол. 12-24	уп	80	75	6000
Олівці кольорові 6-10кол.	уп	100	40	400
Штемплельна фарба синя	шт	2	75	150
Фломастери 6-10 кол.	шт	100	25	2500
Фломастери 12-24	шт	80	30	2400
Папка під файли	шт	20	5	100
Дирекор	шт	3	50	150
Степлер 24 мм	шт	2	50	100
фарба гуашева 4-6 кол.	наб	45	60	2700
фарба гуашева 6-8кол.	наб	95	80	7600
фарба гуашева 8-12кол.	наб	80	105	8400
фарби акварельні 8-12 кол.	наб	80	40	3200
Ластик	шт	20	5	100
Клей-олівець	шт	40	30	1200
Крейда біла	шт	110	15	1650
Крейда кол. (4-6 кол.)	шт	110	20	2200
Ручки чорні	шт	50	4	200
Клей ПВА	шт	170	20	3400
Ручки червоні	шт	15	4	60
Альбом для малювання	шт	300	30	9000
Ножачі	шт	10	40	400
Скоби 10 мм	уп	20	8	160
Скоби 24 мм	уп	10	10	100
Файли 100 шт	уп	30	40	1200
Зошити 36 арк.	шт	10	10	100
Зошити 12 арк.	шт	190	5	950
Обкладинки на зошити	шт	190	2	380
Пластиди дитячий 4-6 кол.	наб	40	30	1200
Пластиди дитячий 6-8 кол.	наб	50	35	1750
Пластиди дитячий 8-12 кол.	наб	80	50	4000
Шівка для ламінування	уп	50	200	10000
Картон кольоровий 7 кол.	уп	140	20	2800
Картон кольоровий 12 кол.	уп	80	50	4000
Картон білий	уп	100	20	2000
Папка-сегрегатор	шт	20	70	1400
Папір кольоровий 7 кол.	уп	145	10	1450
Папір кольоровий 12 кол.	уп	80	20	1600
Гвінделка	шт	30	10	3600
Скрепки	уп	20	10	200
Кінетичний пісок	кг	45	150	6750
Коректор-олівець	шт	20	10	200
Флешки для запису	шт	15	200	3000
Книга посереження дітей	шт	10	50	500
Лоток для паперів	шт	10	50	500
Скотч великий	шт	20	30	600
Скотч маленький	шт	20	10	200
Мішки різнокольорові 6 кольорів	уп	20	20	400
Пензлик для фарби	шт	40	15	600
Глобус	шт	10	200	2000
Блок Д'Сенца	шт	20	250	5000
Комплекти різнокольорові	шт	250	150	4000
Маркери різнокольорові для магнітних дошок (червоний, зелений, синій, чорний)	уп	20	40	800
Магніти різні	уп	50	40	2000
Губка для магнітної дошки	шт	15	15	225
Папка картоні	шт	200	7	1400



<b>3. Миючі</b>				<b>51925</b>
<b>у тому числі:</b>				
Мило господарче	шт	50	12	600
Сода кальценована	кг	15	12	180
Сода харчова	кг	15	15	225
Мило д/р рідке ( 0,5 л)	шт	256	45	11520
Миючий засіб д/посуду ( 1 л)	шт	160	45	7200
Миючий засіб для сантехніки ( 1 л)	шт	120	45	5400
Миючий засіб скло ( 1 л)	шт	60	40	2400
Порошок для прання	кг	115	80	9200
Дезинфікційне	л	30	200	6000
Средство для миття кахелью	шт	60	60	3600
Средство /для миття підів	шт	80	70	5600
<b>4.Спортивінвентар</b>				<b>41160</b>
<b>у тому числі:</b>				
М'ячі баскетбольні	шт	12	190	2280
М'ячі футбольні	шт	12	140	1680
М'ячі гумові	шт	30	30	900
М'ячі волейбольні	шт	2	150	300
Скакалки дитячі	шт	15	80	1200
Обручі	шт	30	50	1500
Пісочні набори	шт	30	30	900
Музичний трикутник	шт	5	80	400
Поворотна мішура та іграшки	шт	20	1000	20000
Гірка з шведською стінкою « Вундеркінд»	шт	1	4000	4000
Гірка з пісочницею « Двоймолочка»	шт	2	4000	8000
<b>5. Посуд</b>				<b>35700</b>
<b>у тому числі:</b>				
Чашка	шт	220	40	8800
Тарілка ( полупорційна)	шт	220	45	9900
Тарілка мілка	шт	220	40	8800
Відр з нержавійки з кришками	шт	5	200	1000
Кастрюлі з нержавійки 5 л	шт	4	500	2000
Кастрюлі з нержавійки 3 л	шт	4	300	1200
Кастрюлі з нержавійки 15 л	шт	2	800	1600
Ємності пластмасові ( 20 л)	шт	8	200	1600
Контейнери пластикові	шт	4	200	800
<b>6. Господарчі товари</b>				<b>52045</b>
<b>у тому числі:</b>				
Кісті для фарбування	шт	15	25	375
Швабри	шт	10	150	1500
Комплекти совки та щітки	шт	26	150	3900
Віник для двору	шт	13	140	1820
Гуалетні йордики	шт	25	50	1250
Шурупи різні	кг	6	50	300
Ціпки будівельні різні	кг	6	50	300
Гуалетний папір	рул	900	7	6300
Серветки паперові ( 100 шт)	уп	150	30	4500
Паперові рушники	уп	900	22	19800
Рукавички господарські	шт	400	30	12000
<b>7. Електротовари</b>				<b>337190</b>
<b>у тому числі:</b>				
Морозильна шафа	шт	1	25000	25000
Водонагрівач ( бойлер) 80 л	шт	1	6900	6900
Лампи діоди	шт	74	40	2960
Розетки електричні	шт	10	60	600
Електричні вимкачі	шт	20	40	800
2-х камерний холодильник на харчоблок	шт	1	20000	20000
Світильники напівводостійкі	шт	10	250	2500

Світлодіодні світильники	шт	14	250	2500
Пилосос	шт	2	2000	4000
Фільтр сетевий	шт	2	150	300
Облучатель настінний ОБН-75М	шт	10	2251	22510
Комп'ютер	шт	2	12000	24000
Ноутбук	шт	4	12000	48000
Ламіновальний	шт	3	4000	12000
Принтер	шт	2	8000	16000
Мультиплікатор	шт	1	24000	24000
Гладильна машина	шт	1	35000	35000
Сушильна шафа для білизни	шт	1	20000	20000
Машина швейна	шт	1	12000	12000
Шафа жарочна двокамерна	шт	1	19000	19000
Пральна машина 6 кг	шт	1	15120	15120
Плита 4-х комфорна	шт	1	24000	24000
<b>8. Дидактичні матеріали, навчальне обладнання у тому числі:</b>				<b>9542</b>
Журнал вихователь-методист	шт	2	747	1494
Музичний керівник	шт	2	527	1054
Методична скринька вихователя	шт	2	464	928
Практичний психолог	шт	2	468	936
Медична сестра дошкільного закладу	шт	2	477	954
Практика управління дошкільним закладом	шт	2	954	1908
Е-журнал Практика управління дошкільним закладом	шт	2	616	1232
Е-журнал Вихователь-методист дошкільного закладу	шт	2	498	996
<b>9. Сантехнічне приладдя у тому числі</b>				<b>21000</b>
Умивальники дитячі	шт	4	1300	5200
Дитячі унітази	шт	4	1200	4800
Мийки з нержавілки	шт	2	2000	4000
Сантехнічні комплектуючі	шт	50	120	7500
<b>10. Меблі</b>				<b>253600</b>
Дитячі столи 6-ти місні рег. ніжки	шт	4	800	3200
Дитячі стільці	шт	60	300	18000
Дитячі ліжка	шт	20	4200	84000
Дитячі ліжка двоюрисні	шт	10	4500	45000
Шафи для одягу ( 3-х секційні)	шт	18	3300	59400
Столи виробничі	шт	2	7000	14000
Вішалки для рушників	шт	30	700	21000
Шафа для спецінвентарю	шт	5	4000	20000
Шафи для роздягання працівників	шт	3	5000	15000
<b>11. М'який інвентар у тому числі</b>	-	-	-	<b>203000</b>
Постільна білизна ( комплект )	шт	220	400	88000
Ковдра дитяча	шт	80	250	20000
Подушка дитяча	шт	200	100	20000
Халати для персоналу	шт	100	400	40000
Покришки ( лінолеуму)	шт	50	100	5000
Наматрасники	шт	200	150	30000
<b>12. Металопластикові конструкції</b>	-	-	-	<b>112000</b>
Двері балконні	шт	1	4000	4000
Двері тамбурні	шт	7	4000	28000
Вікна	шт	10	8000	80000

<b>13. Замки дверні та комплектуючі</b>	-	-	-	<b>2500</b>
Замки дверні та комплектуючі	шт	25	100	2500
<b>14. Засоби колективного та індивідуального захисту органів дихання</b>	-	-	-	<b>75120</b>
Засоби колективного та індивідуального захисту органів дихання (протигаз)	шт	56	800	53760
Спецодяг (одноразовий)	шт	30	600	18000
Засоби колективного та індивідуального захисту органів дихання (респіратори)	шт	56	60	3360

Завідувач ДНЗ №68



*І.А. Холод*

І.А. Холод





Затверджую  
Завідувач ДПЗ № 68  
Холод І.А.  
«17» 08 2022 р.

## ДЕФЕКТНИЙ АКТ

На ремонт \_\_\_\_\_ ДПЗ №68  
Умови виконання робіт \_\_\_\_\_ поточний ремонт \_\_\_\_\_  
Обсяги виконання робіт у 2022 р. \_\_\_\_\_

№ з/п	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітки тис.грн.
1	Поточний ремонт пральні	м2	30	120 000
2	Поточний ремонт комори для сипучих продуктів	м2	11	120 000
3	Демонтаж димохідної труби	п/м	12	35 000
4	Поточний ремонт системи водовідведення	м/п	200	120 000
5	Поточний ремонт електромережі	м/п	320	150 000
6	Поточний ремонт системи опалення	м/п	102 d 40	120 000
7	Перезарядка вогнегасників	шт	18	1 900
8	Замір опору ізоляції	шт	1	3 000
9	Замір опору лабораторного випробування електрообладнання (блискотвозахист)	шт	4	3 000
10	Поточний ремонт приміщення	м2	120	190 000
11	Поточний ремонт веранд	шт/м2	3/72	220 000
12	Заміна входних двоствулкових дверей	шт	3	60 000
13	Заміна внутрішніх двоствулкових дверей	шт	4	40 000
14	Заміна дерев'яних внутрішніх дверей на металопластиконі зі склом, що не дає скалки під час руйнування	шт	12	60 000
15	Заміна дерев'яних вікон на металопластиконі	шт	10	60 000
16	Крошування дерев	шт	12	40,00
17	Технічне обслуговування електропроводки ривачів	шт	8	8 000
18	Встановлення системи очищення питної води	шт	1	80 000
19	Підключення закладу до мережі інтернет	шт	1	25 000
20	Поточний ремонт відмостки будівлі	м/п	330	150 000
21	Лабораторні дослідження (води, піску, рівня освітлення і мікроклімату)	шт	4	6 000
22	Установка решіток на опалювальні прилади ігрових та спальних груп	м/п	45,3	90 000
23	Контроль якості вогнезахисного оброблення дерев'яних конструкцій		1	700

Склад: завідувач господарства Гришчук І.В.  
(організація, посада, підпис, ініціали, прізвище)  
Перевірів: інженер Демиденко Л.Г.  
(організація, посада, підпис, ініціали, прізвище)